[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

XXVI сессия                                                                                                             I   созыв

РЕШЕНИЕ

26.09.2024                                                                                                                 № 293
О внесении изменений в структуру администрации
Суоярвского муниципального округа
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Суоярвского муниципального округа, рассмотрев ходатайство администрации Суоярвского муниципального округа от 23.09.2024, Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в структуру администрации Суоярвского муниципального округа, утвержденную решением Совета Суоярвского муниципального округа от 28.12.2022 № 78 «Об утверждении структуры администрации Суоярвского муниципального округа» (с изменениями от 18.04.2024 № 254) следующие изменения:
1.1 в строке 3.2. приложения к решению Совета Суоярвского муниципального округа от 18.04.2024 № 254, по графе «количество единиц» цифру 4 заменить на цифру 3;
1.2. в строке 4 приложения к решению Совета Суоярвского муниципального округа от 18.04.2024 № 254, по графе «количество единиц» цифру 7 заменить на цифру 6;

1.3. в строке 5 приложения к решению Совета Суоярвского муниципального округа от 18.04.2024 № 254, по графе «количество единиц» цифру 4 заменить на цифру 3;

1.4. в строке 6 приложения к решению Совета Суоярвского муниципального округа от 18.04.2024 № 254, по графе «количество единиц» цифру 3 заменить на цифру 2;

1.5. в строке 8 приложения к решению Совета Суоярвского муниципального округа от 18.04.2024 № 254, по графе «количество единиц» цифру 5 заменить на цифру 4;
3. Рекомендовать главе Суоярвского муниципального округа внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Суоярвского муниципального округа.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 3 октября 2024 года.
Председатель Совета депутатов

Суоярвского муниципального округа

Н.В. Васенина

Глава Суоярвского муниципального округа

Р.В. Петров
1